
 

 

社名変更のお知らせ 

拝啓 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 平素は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます 

 

さて このたび弊社は グループ全体のブランディングを強化するため 2019 年 4 月 1 日

付けで社名を「株式会社グローバルキッズ COMPANY」に改称いたしましたのでお知らせ

申し上げます 

これに伴い 弊社 Web サイト URL も下記の通り変更いたします 

ブックマークなどの登録をご変更くださいますようお願い申し上げます 

なお 本社および各拠点の住所 電話番号 FAX 番号に変更はありません 

社員一同大いなる希望をもってさらなる努力をしていく所存でございます 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

                     記 

 

１．新会社名 

    株式会社グローバルキッズ COMPANY 

   （英文社名：Global Kids Company Corp.） 

 

２．新 URL 

http://www.gkids.jp 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


